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Link do produktu: https://www.odix.eu/przestrzenna-kolorowanka-3d-dla-dzieci-domek-mpd-000502-p-3269.html

Opis produktu

Przestrzenna kolorowanka 3D Dla Dzieci

Domek MPD-000502

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta
Bohater

Pte¢

Marka

Rodzaj

EAN (GTIN)

Kolorowanka 3D Domek Ul.Pysznosci 9

15,00 zt

MPD-000502
MPD-000502
5903041010685

0.5 kg

MPD-000502

Domek dla dzieci
Chtopcy, Dziewczynki
Monumi

kolorowanka klasyczna

5903041010685
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Produkty z serii Colourful Forms to wspaniate domki z kartonu, ktére zapewnig mnéstwo zabawy. Mozna je
pokolorowa¢ kredkami, flamastrami lub farbami, a po ztozeniu przez dtugie godziny sie nimi bawi¢!

Wymiary
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Wymiary produktu: 32 x 12 x 10 cm

Wymiary opakowania: 18 x 0,1 x 35,5 cm
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